2022年 10月 3日

各位

双日食料株式会社

役員人事の件

双日食料株式会社は、2022 年 9月 9日開催の臨時株主総会 および 2022年 10月 1日開催

の臨時取締役会において、役員人事につき、次の通り決定致しましたのでお知らせいたします。

役員人事

１． 取締役

２． 新役員一覧

３． 取締役および執行役員の担当業務

【本件に対する問い合わせ】

双日食料株式会社 人事 ES推進部 03-5574-3320

役員人事

１．取締役

① 新任 1名（2022年 10月 1日付）

氏名 役位

こいずみ ゆたか

小泉 豊 取締役副社長執行役員

２．新役員一覧

【取締役】

6名 （2022年 10月 1日付）

氏名 役位

たけだ ひろふみ

武田 浩文 代表取締役社長

こいずみ ゆたか

小泉 豊 取締役（新任）

いのうえ かずひこ

井上 和彦 取締役

にしい あつし

西井 篤 取締役

むらい ひろと

村井 宏人 取締役（非常勤）

かさい としあき

河西 敏章 取締役（非常勤）

【監査役】

2名 （2022年 10月 1日付）

氏名 役位
もりいずみ ようすけ

森泉 洋介 監査役

しばた ちけん

柴田 知見 監査役（非常勤）

【執行役員】

8名 （2022年 10月 1日付）

氏名 役位

たけだ ひろふみ

武田 浩文 社長

こいずみ ゆたか

小泉 豊 副社長執行役員（新任）

いのうえ かずひこ

井上 和彦 常務執行役員

にしい あつし

西井 篤 執行役員

とよだ しげひさ

豊田 繁久 常務執行役員

ひとみ ゆたか

人見 裕 常務執行役員

さいとう ひろし

齊藤 容志 執行役員

いけもと としのり

池本 俊紀 執行役員

３．取締役および執行役員の担当業務 （2022年 10月 1日付）

役位 氏名 担当

 たけだ ひろふみ

代表取締役社長 武田 浩文 品質管理 担当

 こいずみ ゆたか

取締役副社長

執行役員
小泉 豊 共創 担当

 いのうえ かずひこ

取締役

常務執行役員
井上 和彦

監査、審査法務、財務、経理、

ＩＴ・デジタル推進 担当

兼 腐敗行為防止担当者

兼 コンプライアンス委員会委員長

 にしい あつし

取締役

執行役員
西井 篤 基礎原料本部、支社 担当

 とよだ しげひさ

常務執行役員 豊田 繫久 農水産本部、コンシューマー本部 担当

 ひとみ ゆたか

常務執行役員 人見 裕 経営企画、人事 ES推進 担当

 さいとう ひろし

執行役員 齊藤 容志 畜産第二本部 担当

 いけもと としのり

執行役員 池本 俊紀 畜産第一本部 担当

以上